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STATE OF DECAY YEAR ONE SURVIVAL
EDITION

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0041

Producent Brak

Opis produktu
State of Decay: Year-One Survival Edition to ulepszona edycja gry State of Decay z 2013 roku. Tytuł pierwotnie ukazał się na konsoli
Xbox 360, po kilku miesiącach trafił na komputery PC, a w 2015 roku zadebiutowała opisywana wersja na Xboksa One. Za jej
produkcję odpowiedzialni są autorzy oryginału – studio Undead Labs. Deweloperzy nie zmienili zbyt wiele w rozgrywce, ale
zatroszczyli się m.in. o znacznie ulepszoną oprawę graficzną, działającą w rozdzielczości 1080p. Ponadto produkcja od razu
oferuje graczom wydane wcześniej dodatki DLC, czyli Breakdown i Lifeline.

Naszym głównym zadaniem w State of Decay: Year-One Survival Edition jest utrzymać się przy życiu i skupić się przede wszystkim
na próbie odbudowy społeczeństwa w świecie opanowanym przez zombie. Kolejne wydarzenia obserwujemy z perspektywy
trzeciej osoby, a więc zza pleców głównego bohatera. Do wyboru mamy kilkanaście postaci, a każda z nich posiada różne
zestawy umiejętności, z których korzystamy w całkowicie odmiennych sytuacjach i to nie tylko podczas walki z przeciwnikami.
Dodatkowo naszym podopiecznym możemy wydawać rozkazy, a ich wykonaniem za nas zajmie się sztuczna inteligencja.

Rozgrywka oferuje sporą swobodę działań i otwarty obszar do zwiedzania. W celu szybszego przemieszczania się możemy
nawet skorzystać z samochodu. Wśród różnorodnych zadań do wykonania nie brakuje ratowania innych ocalałych, zbierania
pożywienia, szukania broni i amunicji do niej, zwiedzania miejsc kryjących wiele tajemnic, a także tworzenia i rozbudowywania
baz.

Ze względu na swoją tematykę, produkcja Undead Labs jest bardzo brutalna – zombiaków masakrujemy wykorzystując nie
tylko broń palną, ale także siekiery, kije baseballowe i wiele innych przedmiotów codziennego użytku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/state-of-decay-year-one-survival-edition-p-6174.html
http://www.tcpdf.org

